Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATOPRESIDENCIA-GP - 52016
( relativo ao Processo 263382016 )
Código de validação: 56B8223629

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e, em
conformidade com o que estabelece o art. 10 da Resolução nº 62/11, que aprovou o Estatuto da Fundação da Cidadania e Justiça,
vinculada ao Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão.
RESOLVE:
Art. 1º Fica designado o servidor Abel Lima de Santana, matrícula nº 182303, para exercer o cargo de Diretor Técnico da
Fundação da Cidadania e Justiça.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando, em parte, o AtoPresidência-GP-22015.
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 05 de julho de 2016.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 13557

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/07/2016 15:10 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

Informações de Publicação

128/2016 13/07/2016 às 12:19 14/07/2016